1

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

   PHÕNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 44/PGDĐT-THCS

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 23 tháng 5 năm 2024

                                                       THÔNG BÁO

                    ( Nhận học bổng Quỹ Chí Thiện năm học 2023-2024)

             Kính gửi: Hiệu trưởng các THCS, TH&THCS trên địa bàn.

  Nhận được thông báo từ Quỹ Chí Thiện tỉnh Thừa Thiên Huế về việc trao học

bổng cho học sinh THCS trên địa bàn huyện Phong Điền năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị một số nội dung sau:

1. Tiêu chí:

+ Học sinh có hoàn cảnh khó khăn, nghèo, cận nghèo…

+ Học sinh 03 năm liên tiếp đạt thành tích xuất sắc trong học tập hoặc học sinh

đạt thành tích trong các kỳ thi học sinh giỏi các cấp.

+ Học sinh chưa từng nhân học bổng từ chương trình này.

2. Lập hồ sơ:

TT  Họ tên học sinh Sinh năm  Lớp    Đạt thành

tích trong HT

Thuộc diện khó

khăn nào

1

2

3

     3. Thời gian, địa điểm: Hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

30/5/2024.(Mỗi trường nhiều nhất 03 em)

Lưu ý: Khi số lượng học sinh được phê duyệt, Phòng thông báo về các đơn vị để các đơn vị

gửi kèm danh sách minh chứng về thành tích học tập, giấy chứng nhận nghèo, khó khăn…Nếu

chưa rõ liên hệ Ông Nguyễn Huy Hùng qua 0342529777. Và gửi danh sách theo địa chỉ

huyhung.nguyen72@gmail.com

            Nhận được thông báo này yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu: VT, TH.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Bùi Văn Hùng

 2

		2024-05-23T15:27:13+0700